
 

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  № 191 

     13 вересня  2021 року ​ ​ ​ ​ ​ м.Шаргород​ ​
​  

Про виділення коштів з бюджету  
Шаргородської міської територіальної громади  
       
 
         Відповідно до п. 4 ст. 28, ст. 64 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положення про порядок надання одноразової 
адресної матеріальної допомоги жителям Шаргородської міської територіальної 
громади з міського бюджету затвердженого рішенням шостої сесії 
Шаргородської міської ради восьмого скликання від 16.02.2021р.  №55, 
протоколу засідання комісії по розгляду звернень громадян з питань надання 
одноразової адресної матеріальної допомоги жителям Шаргородської міської 
територіальної громади з міського бюджету від 02.09.2021р. № 9,  виконавчий 
комітет міської ради  В И Р І Ш И В: 
 
         1. Виділити з бюджету Шаргородської міської територіальної громади 
кошти передбачені за кодом тимчасової класифікації видатків коштів місцевого 
бюджету 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення», для надання одноразової адресної матеріальної допомоги в тому 
числі: 
         1.1. 2000 (дві тисячі) гривень – хххххххххххх жителю м. хххххххххххх ; 
         1.2. 2000 (дві тисячі) гривень – хххххххххххх , жителю  
м. хххххххххххх ; 
         1.3 1000 (одна тисяча) гривень – хххххххххххх , жительці с.хххххххххххх  
; 
         1.4 500 (п’ятсот) гривень – хххххххххххх , жительці м. хххххххххххх ; 
​ 1.5 500 (п’ятсот) гривень – хххххххххххх , жителю м.  хххххххххххх ; 
 
​ 1.6 1000 (одна тисяча) гривень – хххххххххххх , жительці с. хххххххххххх 
.​  



 
        2. Управлінню фінансів та економічного розвитку Шаргородської міської 
ради   ( Дубчак Н.І.) профінансувати зазначені видатки. 
 
         3. Рішення підлягає затвердженню на черговій сесії міської ради. 
 
        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Людмилу Петелько. 
 

 
     Міський голова                                                   Володимир БАРЕЦЬКИЙ 
 

 

 


